Validité : 31.12.2023
LES ESSENTIELS
2023
2
RÉFÉRENCE PROTECTION RÉSOLUTION ETENDUE JAUGE DE PROF. PRIX
810-1502 IP67 0.01 mm 150 mm 4 x 1.4 mm (rect.)   99  €
810-1507 IP67 0.01 mm 150 mm Ø 1.5 mm (cyl.)   99  €
810-1522 IP67 0.01 mm 200 mm 4 x 1.4 mm (rect.) 220  €

981-7240
€71500
926-6723 926-6721
€14700 €14700
11
Instruments de
mesure intérieure
Instruments de mesure
intérieure XTA
	D Instruments de mesure intérieures 3 touches individuels
	D Grandes plages de mesure disponibles, jusqu’à 300 mm
	D Bagues et certificats UKAS inclus
	D Force de mesure par cliquet
	D Aussi disponibles sans bagues
RÉFÉRENCE ÉTENDUE DE MESURE PROFONDEUR PRÉCISION BAGUES PRIX
XTA20M Ø 20-25   66 mm 0.004 mm 20.00 mm     378  €
XTA25M Ø 25-35   80 mm 0.004 mm 35.00 mm     535  €
XTA35M Ø 35-50   80 mm 0.004 mm 35.00 mm     545  €
XTA50M Ø 50-65   80 mm 0.005 mm 65.00 mm     655  €
XTA65M Ø 65-80   80 mm 0.005 mm 65.00 mm     655  €
XTA80M Ø 80-100 100 mm 0.005 mm 80.00 mm     828  €
XTA100M Ø 100-125 115 mm 0.006 mm 125.00 mm    833  €
XTA125M Ø 125-150 115 mm 0.006 mm 125.00 mm     959  €
XTA150M Ø 150-175 115 mm 0.007 mm 175.00 mm  1’237  €
XTA175M Ø 175-200 115 mm 0.007 mm 175.00 mm  1’415  €
XTA200M Ø 200-225 118 mm 0.008 mm 225.00 mm  1’718  €
XTA225M Ø 225-250 118 mm 0.008 mm 225.00 mm  1’855  €
XTA250M Ø 250-275 118 mm 0.009 mm 275.00 mm  2’075  €
XTA275M Ø 275-300 118 mm 0.009 mm 275.00 mm  2’221  €
Instruments XTA MICRO
Instruments XTA STANDARD
RÉFÉRENCE ÉTENDUE DE MESURE PROFONDEUR PRÉCISION BAGUES PRIX
MXTA1M Ø 2-2.5   9 mm 0.004 mm    2.50 mm  846  €

	 certificat UKAS
	D Mesure sûre et rapide de diamètres intérieurs
	 (2 mm à 300 mm)
	D Système de mesure Sylvac, breveté
	D Ecran LCD, hauteur des digits 9 mm
	D Touches en métal dur dès 12.5 mm
	D Trous borgnes de 2 mm à 6 mm et dès 12.5 mm
RÉFÉRENCE XTD RÉFÉRENCE XTH ETENDUE PRÉCISION BAGUE PRIX XTD PRIX XTH
XTD1M-BT XTH1M-BT 2-2.5mm 0.004mm 2.50mm          1’260  €          1‘592  €
XTD2M-BT XTH2M-BT 2.5-3mm 0.004mm 2.50mm          1’260  €       1‘592  €
XTD3M-BT XTH3M-BT 3-4mm 0.004mm 4.00mm          1’260  €         1‘592  €
XTD4M-BT XTH4M-BT 4-5mm 0.004mm 4.00mm          1’260  €          1‘592  €
XTD5M-BT XTH5M-BT 5-6mm 0.004mm 5.00mm          1’260  €          1‘592  €
XTD6M-BT XTH6M-BT 6-8mm 0.004mm 8.00mm              909  €          1‘160  €
XTD8M-BT XTH8M-BT 8-10mm 0.004mm 8.00mm              909  €          1‘136  €
XTD10M-BT XTH10M-BT 10-12.5mm 0.004mm 12.50mm              923  €          1‘199  €
XTD12M-BT XTH12M-BT 12.5-16mm 0.004mm 12.50mm              933  €          1‘215  €
XTD16M-BT XTH16M-BT 16-20mm 0.004mm 20.00mm              933  €          1‘285  €
XTD20M-BT XTH20M-BT 20-25mm 0.004mm 20.00mm          1’112  €          1‘365  €
XTD25M-BT XTH25M-BT 25-35mm 0.004mm 35.00mm          1’273  €          1‘481  €
XTD35M-BT XTH35M-BT 35-50mm 0.004mm 35.00mm          1’319  €          1‘517  €
XTD50M-BT XTH50M-BT 50-65mm 0.005mm 65.00mm          1’463  €          1‘554  €
XTD65M-BT XTH65M-BT 65-80mm 0.005mm 65.00mm          1’463  €          1‘554  €
XTD80M-BT XTH80M-BT 80-100mm 0.005mm 80.00mm          1’540  €          1‘651  €
XTD100M-BT XTH100M-BT 100-125mm 0.006mm 125.00mm          1’498  €          1‘729  €
XTD125M-BT XTH125M-BT 125-150mm 0.006mm 125.00mm          1’654  €          1‘828  €
XTD150M-BT XTH150M-BT 150-175mm 0.007mm 175.00mm          1’802  €          1‘933  €
XTD175M-BT XTH175M-BT 175-200mm 0.007mm 175.00mm          1’913  €          2‘018  €
XTD200M-BT XTH200M-BT 200-225mm 0.008mm 225.00mm          2’158  €          2‘637  €
XTD225M-BT XTH225M-BT 225-250mm 0.008mm 225.00mm          2’373  €          2‘908  €
XTD250M-BT XTH250M-BT 250-275mm 0.009mm 275.00mm          2’459  €          3‘009 €
XTD275M-BT XTH275M-BT 275-300mm 0.009mm 275.00mm          2’684  €          3‘313  €
dès
€ 95300
XTH
XTD